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VÝSLEDKY 
Majstrovstvá VsAZ družstiev starších žiakov a starších žiačok - 2.kolo 

Košice, 17.5.2015 

 

60 m FINÁLE "A"      starší žiaci                        

  1  Repka Dominik         000606  Atletický oddiel Svit             7,70   11    

  2  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves       7,74    9    

  3  Havrila Erik          000125  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,85    8    

  4  Biedka Dárius         000118  ŠŠK-Junior Prešov                 7,87    7    

  5  Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                  7,97    6    

  6  Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice               7,98    5    

  7  Saluga Kristián       010518  AK Slovan Levoča                  8,04    4    

     Tipul Viliam          001017  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        DQ        
 

w: +1,7 

 

60 m FINÁLE "B"      starší žiaci                        

  1  Kuchta Eduard         001122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,20    2    

  2  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice                8,24    1    

  3  Sámel Roman           000112  AK Slovan Levoča                  8,29       

  4  Sidor Štefan          000310  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,30         

  5  Revaj Erik            010220  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves       8,31         

  6  Hamráček Tomáš        001220  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,41         

  7  Mikita Michal         010109  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,52         

  8  Bernár Dalibor        011111  AK Slávia TU Košice               8,53         
 

w: +1,6 

 

60 m 1.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Repka Dominik         000606  Atletický oddiel Svit             7,57         

  2  Tipul Viliam          001017  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,05         

  3  Revaj Erik            010220  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves       8,19         

  4  Sámel Roman           000112  AK Slovan Levoča                  8,30         

  5  Hamráček Tomáš        001220  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,36         

  6  Eperješi Filip        000723  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,48         

  7  Baranok Artúr         010911  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,13         
 

W: +0,6 

 

60 m 2.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves       7,81         

  2  Saluga Kristián       010518  AK Slovan Levoča                  7,95         

  3  Sidor Štefan          000310  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,22         

  4  Bernár Dalibor        011111  AK Slávia TU Košice               8,42         

  5  Hruška Michal         010629  Atletický oddiel Svit             8,55         

  6  Prokopovič Timotej    010809  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,98         

  7  Fodor Ladislav        010605  Akademik TU Košice                9,53         

     Hvišč Marko           010507  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        DQ        
 

W: +1,3 

 

60 m 3.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                  7,93         

  2  Biedka Dárius         000118  ŠŠK-Junior Prešov                 7,93         

  3  Kuchta Eduard         001122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,31         

  4  Šafárik Jakub         010310  AK Slávia TU Košice               8,65         

  5  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,97         

  6  Kaliňák Peter         010605  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,19         

  7  Žofčin Ľubomír        010921  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,31         
 

W: +0,9 

 

60 m 4.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Havrila Erik          000125  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,87         

  2  Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice               7,90         

  3  Hajduk Marko          990702  JUNPO-MS                          7,92         
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  4  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice                8,27         

  5  Mikita Michal         010109  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,43         

  6  Baláž Adam            010126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,85         

  7  Pochyba Maxim         011108  AK Slávia TU Košice               9,23         

  8  Olejár Martin         040301  ŠŠK-Junior Prešov                 9,87         
 

W: +2,4 

 

300 m celkové poradie starší žiaci                        

  1  Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                 41,79   11    

  2  Saluga Kristián       010518  AK Slovan Levoča                 42,38    9    

  3  Revaj Erik            010220  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      43,27    8    

  4  Biedka Dárius         000118  ŠŠK-Junior Prešov                43,35    7    

  5  Hamráček Tomáš        001220  TJ Tatran Spišská Nová Ves       43,55    6    

  6  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    44,45    5    

  7  Sidor Štefan          000310  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   44,48    4    

  8  Sámel Roman           000112  AK Slovan Levoča                 44,83    3    

  9  Šafárik Jakub         010310  AK Slávia TU Košice              46,61    2    

 10  Hruška Michal         010629  Atletický oddiel Svit            46,72    1    

 11  Mikita Michal         010109  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   47,71         

 12  Baláž Adam            010126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    50,73         

 13  Matisko Michal        010903  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    52,16         

 14  Dula Ivan             011107  AK Slávia TU Košice              52,24         

 15  Prokopovič Timotej    010809  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    52,64         

 16  Olejár Martin         040301  ŠŠK-Junior Prešov                53,35         

 17  Fodor Ladislav        010605  Akademik TU Košice               56,22         

 18  Hvišč Marko           010507  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    56,28         

 19  Baranok Artúr         010911  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    57,77         

 20  Žofčin Ľubomír        010921  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    60,46         

 

300 m 1.beh          starší žiaci                        

  1  Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                 41,79         

  2  Saluga Kristián       010518  AK Slovan Levoča                 42,38         

  3  Revaj Erik            010220  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      43,27         

  4  Hamráček Tomáš        001220  TJ Tatran Spišská Nová Ves       43,55         

  5  Mikita Michal         010109  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   47,71         

  6  Dula Ivan             011107  AK Slávia TU Košice              52,24         

  7  Hvišč Marko           010507  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    56,28         

     Eperješi Filip        000723  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        

 

300 m 2.beh          starší žiaci                        

  1  Biedka Dárius         000118  ŠŠK-Junior Prešov                43,35         

  2  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    44,45         

  3  Šafárik Jakub         010310  AK Slávia TU Košice              46,61         

  4  Hruška Michal         010629  Atletický oddiel Svit            46,72         

  5  Baláž Adam            010126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    50,73         

  6  Fodor Ladislav        010605  Akademik TU Košice               56,22         

  7  Baranok Artúr         010911  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    57,77         

     Slezák Adam  Ján      000918  AK Slávia TU Košice                  NP        

 

300 m 3.beh          starší žiaci                        

  1  Sidor Štefan          000310  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   44,48         

  2  Sámel Roman           000112  AK Slovan Levoča                 44,83         

  3  Matisko Michal        010903  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    52,16         

  4  Prokopovič Timotej    010809  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    52,64         

  5  Olejár Martin         040301  ŠŠK-Junior Prešov                53,35         

  6  Žofčin Ľubomír        010921  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    60,46         

 

1500 m               starší žiaci                        

  1  Saluga Kristián       010518  AK Slovan Levoča                4:54,02  11    

  2  Lazar Samuel          000401  AK Slovan Levoča                5:07,90   9    

  3  Koval Patrik          010911  ŠŠK-Junior Prešov               5:15,86   8    

  4  Švec Miloš            001112  AK Slávia TU Košice             5:18,22   7    

  5  Csejtey René          010911  AK Slovan Levoča                5:31,45   6    

  6  Škovirha Šimon        030815  AK Slovan Levoča                5:31,97   5    

  7  Pochyba Maxim         011108  AK Slávia TU Košice             5:33,09   4    
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     Slezák Adam  Ján      000918  AK Slávia TU Košice                  NP        

 

100 m prek.          starší žiaci                        

  1  Baluch Matej          001016  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      15,23   11    

  2  Seman Samuel          000117  AK Slovan Levoča                 16,19    9    

  3  Lazar Samuel          000401  AK Slovan Levoča                 17,55    8    

  4  Koval Patrik          010911  ŠŠK-Junior Prešov                19,30    7    
 

W: +1,9 

 

diaľka               starší žiaci                        

  1  Megela Patrik         000209  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     605    11    

  2  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                 560     9    

  3  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice                538     8    

  4  Spišský Leonard       000809  AK Slovan Levoča                  526     7    

  5  Repka Dominik         000606  Atletický oddiel Svit             522     6    

  6  Hamráček Tomáš        001220  TJ Tatran Spišská Nová Ves        499     5    

  7  Havrila Erik          000125  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    485     4    

  8  Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice               456     3    

  9  Csejtey René          010911  AK Slovan Levoča                  451     2    

 10  Dula Ivan             011107  AK Slávia TU Košice               431     1    

 11  Matisko Michal        010903  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     407          

 12  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves        400          

 13  Bernár Dalibor        011111  AK Slávia TU Košice               393          

 14  Škovirha Šimon        030815  AK Slovan Levoča                  363          

 15  Šafárik Jakub         010310  AK Slávia TU Košice               362          

 16  Andrejov Kristián     001010  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    338          

 17  Krompaský Matej       020319  ŠŠK-Junior Prešov                 330          

     Šantrúček Daniel      001113  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        
 

Megela   : 588/+2,4  575/+0,4  425/+1,3  570/-1,5  605/+0,5  578/+0,5 

Stanko   : 526/+2,3  483/+0,4  524/+0,2  560/+1,8  522/+0,2  514/+0,2 

Hlaváč   : 538/-0,1  512/-2,2  x         501/-0,8  x         402/+0,6 

Spišský  : 513/+2,1  475/+2,4  526/+3,8  480/-0,5  518/-1,0  x 

Repka    : 522/+2,6  x         490/+0,2  560/+0,8  497/+2,3  504/+1,6 

Hamráček : x         x         472/+0,2  499/+3,2  492/-0,3  492/+4,7 

Havrila  : 464/-0,5  478/+2,6  x         428/+2,5  479/+0,8  485/-0,5 

Jelínek  : 456/+2,2  404/+1,6  x         x         436/+2,0  428/+0,6  

 

výška                starší žiaci                        

  1  Megela Patrik         000209  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     186    11    

  2  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                 165     9    

  3  Andrejov Kristián     001010  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    153     8    

  4  Seman Samuel          000117  AK Slovan Levoča                  153     7    

  5  Repka Dominik         000606  Atletický oddiel Svit             150     6    

  6  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     145     5    

  7  Hlaváč Denis          001023  Akademik TU Košice                145     4    

  8  Melega Dominik        020418  TJ Tatran Spišská Nová Ves        145     3    

  9  Šantrúček Daniel      001113  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    140     2    

 10  Hajduk Marko          990702  JUNPO-MS                          140          

 11  Biedka Dárius         000118  ŠŠK-Junior Prešov                 140     1    

 12  Lustig Matúš          010420  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    130          

     Škovirha Šimon        030815  AK Slovan Levoča                    0          

     Jelínek Rastislav     010308  AK Slávia TU Košice                  NP        

   

             170  175  180  186  190 

Megela    :  o    o    xxo  xxo  xxx  

 

            125  130  135  140  145  150  153  156  159  162  165  168 

Stanko    : -    -    -    -    o    xo   o    o    o    o    xxo  xxx 

Andrejov  : o    o    o    xxo  o    o    o    xxx 

Seman     : o    o    o    xo   o    xo   xxo  xxx 

Repka     : o    o    o    o    o    xo   -xx 

Nagajda   : -    -    -    o    o    x- 

Hlaváč    : -    xo   o    o    xxo  xxx 

Melega    : o    o    o    o    xxo  xxx 
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žrď                  starší žiaci                        

  1  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                 300    11    

     Kažimír Oliver        010103  ŠŠK-Junior Prešov                   0          
 

          160  280  300  320 

Stanko  : -    o    xo   xxx 

Kažimír : xxx 

 

guľa 4kg             starší žiaci                        

  1  Teleha Enriko         000330  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   11,41   11    

  2  Kuchta Eduard         001122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,90    9    

  3  Sedlák Samuel         010829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,53    8    

  4  Kaliňák Peter         010605  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,23    7    

  5  Seman Samuel          000117  AK Slovan Levoča                  9,17    6    

  6  Tipul Viliam          001017  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,01    5    

  7  Gazdačko Erik         010708  ŠŠK-Junior Prešov                 8,72    4    

  8  Lizák Štefan          000702  AK Slovan Levoča                  8,71    3    

  9  Petruška Alexander    030315  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves       8,03    2    

 10  Kažimír Oliver        010103  ŠŠK-Junior Prešov                 6,66    1    

 11  Hajduk Marko          990702  JUNPO-MS                          6,43         

 12  Magura Samuel         011003  ŠŠK-Junior Prešov                 5,59         

 13  Krompaský Matej       020319  ŠŠK-Junior Prešov                 5,16         

 14  Dula Ivan             011107  AK Slávia TU Košice               3,88         

     Hudák Viliam          010104  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        

     Hudák Dávid           010104  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        
 

Teleha   : 10,90  10,98  11,09  11,41  11,16  10,57 

Kuchta   :  9,16   9,90   8,84   8,95   9,58   9,06 

Sedlák   :  9,50   9,24   8,66   9,10   8,64   9,53 

Kaliňák  :  8,21   8,44   7,80   8,88   8,63   9,23 

Seman    :  8,69   8,36   8,60   8,90   9,17   8,70 

Tipul    : x       9,01   8,50  x       8,44   8,61 

Gazdačko :  8,40   7,70   8,02   7,51   8,72   7,46 

Lizák    : x       8,35   8,10   8,24   8,71   8,41  

 

disk 1kg             starší žiaci                        

  1  Teleha Enriko         000330  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   31,35   11    

  2  Sedlák Samuel         010829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    23,26    9    

  3  Kaliňák Peter         010605  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    20,99    8    

  4  Gazdačko Erik         010708  ŠŠK-Junior Prešov                16,40    7    

  5  Kažimír Oliver        010103  ŠŠK-Junior Prešov                15,92    6    

  6  Krompaský Matej       020319  ŠŠK-Junior Prešov                12,28    5    
 

Teleha    : x      x      31,35  x      28,51  x 

Sedlák    : 23,26  21,57  20,91  x      x      21,77 

Kaliňák   : 20,18  18,26  19,07  18,98  20,99  x 

Gazdačko  : x      14,52  15,16  16,26  x      16,40 

Kažimír   : 15,39  x      13,53  14,44  14,98  15,92 

Krompaský :  9,64  12,28  10,66  11,51  10,81  11,06   

 

oštep 600g           starší žiaci                        

  1  Hudák Dávid           010104  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   32,88   11    

  2  Kuchta Eduard         001122  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    31,11    9    

  3  Tipul Viliam          001017  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    31,06    8    

  4  Sedlák Samuel         010829  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    30,54    7    

  5  Petruška Alexander    030315  AŠK Slávia Spiššká Nová Ves      29,45    6    

  6  Švec Miloš            001112  AK Slávia TU Košice              29,34    5    

  7  Lizák Štefan          000702  AK Slovan Levoča                 28,03    4    

  8  Hudák Viliam          010104  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,71    3    

  9  Koval Patrik          010911  ŠŠK-Junior Prešov                20,62    2    

 10  Magura Samuel         011003  ŠŠK-Junior Prešov                16,36    1    

     Slezák Adam  Ján      000918  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

Hudák    : 29,24  32,88  21,95  27,91  25,28  26,27 

Kuchta   : 24,52  25,51  22,37  31,11  30,40  19,96 
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Tipul    : 29,83  28,21  31,06  25,52  29,18  23,75 

Sedlák   : 27,03  30,54  22,85  x      x      24,42 

Petruška : 29,45  x      x      27,74  28,70  x 

Švec     : 29,34  28,33  x      27,04  26,00  28,72 

Lizák    : 26,32  23,20  x      25,35  28,03  x  

Hudák    : 22,98  25,71  25,29  24,70  x      x    

 

4 x 60 m             starší žiaci                        

  1  SKCMI "A"                     ŠK Comenium pri IV. Michalovce   30,8    11    

  2  SKCMI "B"                     ŠK Comenium pri IV. Michalovce   32,1     9    

  3  LEVOC                         AK Slovan Levoča                 32,3     8    
 

SKCMI "A" : Šantrúček(00), Andrejov(00), Havrila(00), Teleha(00) 

SKCMI "B" : Mikita(01), Lustig(01), Eperješi(00), Sidor(00) 

LEVOC     : Lazar(00), Csejtey(01), Sámel(01), Lizák(00) 

 

Pozn. : ručné časy 

 

60 m FINÁLE "A"      staršie žiačky                      

  1  Gorelová Diana        000905  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok        8,72   11    

  2  Kaľavská Adela        010605  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,76    9    

  3  Žinčáková Diana       001121  1.Atletický klub Humenné          8,83    8    

  4  Jencáková Luciána     000604  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,86    7    

  5  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice               9,03    6    

  6  Mochnáčová Terézia    000924  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,10    5    

  7  Kánássyová Karolína   010216  AK Slávia TU Košice               9,22    4    

  8  Hanzelyová Klaudia    011030  TJ Tatran Spišská Nová Ves       10,01    3    
 

W: +0,6 

 

60 m FINÁLE "B"      staršie žiačky                      

  1  Ivanova Anna          000823  ŠŠK-Junior Prešov                 9,13    2    

  2  Máziková Natália      000529  Akademik TU Košice                9,17    1    

  3  Špiková Miroslava     010615  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,24         

  4  Chybová Barbora       001127  Atletický oddiel Svit             9,25         

  5  Guličová Kristína     020123  ŠŠK-Junior Prešov                 9,28         

  6  Jamborová Kristína    000905  Atletický oddiel Svit             9,32         

  7  Barlová Zuzana        021130  ŠŠK-Junior Prešov                 9,40         

  8  Knapová Viktória      010426  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,46         
 

W: +0,8 

 

60 m 1.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Rudzanová Tereza      000601  DUKBB-MS                          8,24         

  2  Gorelová Diana        000905  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok        8,64         

  3  Žinčáková Diana       001121  1.Atletický klub Humenné          8,88         

  4  Jencáková Luciána     000604  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,91         

  5  Guličová Kristína     020123  ŠŠK-Junior Prešov                 9,19         

  6  Barlová Zuzana        021130  ŠŠK-Junior Prešov                 9,33         

  7  Fecková Patrícia      000407  ŠŠK-Junior Prešov                 9,54         

  8  Vojdulová Slavomíra   030705  ŠŠK-Junior Prešov                11,24         
 

W: +0,3                  

 

60 m 2.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Hanzelyová Klaudia    011030  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,84         

  2  Mochnáčová Terézia    000924  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,96         

  3  Kánássyová Karolína   010216  AK Slávia TU Košice               9,00         

  4  Ivanova Anna          000823  ŠŠK-Junior Prešov                 9,02         

  5  Špiková Miroslava     010615  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,16         

  6  Chybová Barbora       001127  Atletický oddiel Svit             9,19         

  7  Knapová Viktória      010426  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,35         

  8  Zelizňáková Lea       010227  Akademik TU Košice                9,74         
 

W: +0,9 
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60 m 3.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Kaľavská Adela        010605  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,72         

  2  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice               8,95         

  3  Máziková Natália      000529  Akademik TU Košice                9,20         

  4  Jamborová Kristína    000905  Atletický oddiel Svit             9,26         

  5  Želonková Laura       010305  Atletický oddiel Svit             9,63         

  6  Pončáková Tamara      020302  ŠŠK-Junior Prešov                10,34         

  7  Tomečková Timea       030719  ŠŠK-Junior Prešov                10,42         

  8  Kovalčíková Biana     040429  ŠŠK-Junior Prešov                10,68         
 

W: +0,2 

 

300 m celkové poradie staršie žiačky                      

  1  Žinčáková Diana       001121  1.Atletický klub Humenné         46,63   11    

  2  Ivanova Anna          000823  ŠŠK-Junior Prešov                47,21    9    

  3  Kaľavská Adela        010605  TJ Tatran Spišská Nová Ves       47,79    8    

  4  Gorelová Diana        000905  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok       47,86    7    

  5  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice              49,21    6    

  6  Jencáková Luciána     000604  TJ Tatran Spišská Nová Ves       49,33    5    

  7  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice              49,60    4    

  8  Gergelyová Adela      010522  ŠŠK-Junior Prešov                49,94    3    

  9  Knapová Viktória      010426  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   49,96    2    

 10  Bartková Alexandra    010111  Atletický oddiel Svit            50,05    1    

 11  Máziková Natália      000529  Akademik TU Košice               51,04         

 12  Pramuková Noemi Andr  011019  AK Slávia TU Košice              51,30         

 13  Želonková Laura       010305  Atletický oddiel Svit            52,14         

 14  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice              52,22         

 15  Barlová Zuzana        021130  ŠŠK-Junior Prešov                53,74         

 16  Kánássyová Karolína   010216  AK Slávia TU Košice              54,28         

 17  Fotulová Mia          030607  AK Slávia TU Košice              54,29         

 18  Zelizňáková Lea       010227  Akademik TU Košice               54,42         

 19  Jurčišinová Ivana     021024  ŠŠK-Junior Prešov                54,47         

 20  Hajduková Izabela     021127  ŠŠK-Junior Prešov                56,78         

 21  Naďová Natália        021206  ŠŠK-Junior Prešov                57,04         

 22  Uličná Patricia       010922  ŠŠK-Junior Prešov                57,45         

 23  Kovalčíková Biana     040429  ŠŠK-Junior Prešov                57,52         

 24  Majirská Karolína     030212  ŠŠK-Junior Prešov                58,98         

 25  Baňasová Zuzana       040105  ŠŠK-Junior Prešov                59,73         

 26  Vojdulová Slavomíra   030705  ŠŠK-Junior Prešov                62,90         

 27  Pončáková Tamara      020302  ŠŠK-Junior Prešov                65,44         

 

300 m 1.beh          staršie žiačky                      

  1  Kuczik Mária          020520  AK Slávia TU Košice              49,21         

  2  Diňová Jarmila        030611  AK Slávia TU Košice              49,60         

  3  Pramuková Noemi Andr  011019  AK Slávia TU Košice              51,30         

  4  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice              52,22         

  5  Barlová Zuzana        021130  ŠŠK-Junior Prešov                53,74         

  6  Fotulová Mia          030607  AK Slávia TU Košice              54,29         

  7  Baňasová Zuzana       040105  ŠŠK-Junior Prešov                59,73         

 

300 m 2.beh          staršie žiačky                      

  1  Žinčáková Diana       001121  1.Atletický klub Humenné         46,63         

  2  Bartková Alexandra    010111  Atletický oddiel Svit            50,05         

  3  Želonková Laura       010305  Atletický oddiel Svit            52,14         

  4  Zelizňáková Lea       010227  Akademik TU Košice               54,42         

  5  Hajduková Izabela     021127  ŠŠK-Junior Prešov                56,78         

  6  Majirská Karolína     030212  ŠŠK-Junior Prešov                58,98         

  7  Vojdulová Slavomíra   030705  ŠŠK-Junior Prešov                62,90         

 

300 m 3.beh          staršie žiačky                      

  1  Kaľavská Adela        010605  TJ Tatran Spišská Nová Ves       47,79         

  2  Jencáková Luciána     000604  TJ Tatran Spišská Nová Ves       49,33         

  3  Gergelyová Adela      010522  ŠŠK-Junior Prešov                49,94         

  4  Máziková Natália      000529  Akademik TU Košice               51,04         

  5  Kánássyová Karolína   010216  AK Slávia TU Košice              54,28         

  6  Naďová Natália        021206  ŠŠK-Junior Prešov                57,04         
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  7  Pončáková Tamara      020302  ŠŠK-Junior Prešov                65,44         

 

300 m 4.beh          staršie žiačky                      

  1  Ivanova Anna          000823  ŠŠK-Junior Prešov                47,21         

  2  Gorelová Diana        000905  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok       47,86         

  3  Knapová Viktória      010426  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   49,96         

  4  Jurčišinová Ivana     021024  ŠŠK-Junior Prešov                54,47         

  5  Uličná Patricia       010922  ŠŠK-Junior Prešov                57,45         

  6  Kovalčíková Biana     040429  ŠŠK-Junior Prešov                57,52         

 

1500 m               staršie žiačky                      

  1  Horná Kristína        980616  ELKEZ-MS                        5:40,21        

  2  Jurčišinová Ivana     021024  ŠŠK-Junior Prešov               6:10,91  11    

  3  Nováková Dominika     031219  ŠŠK-Junior Prešov               6:23,31   9    

  4  Uličná Antonia        010925  ŠŠK-Junior Prešov               6:41,71   8    

  5  Tomečková Timea       030719  ŠŠK-Junior Prešov               6:53,50   7    

 

100 m prek. celkové poradie staršie žiačky                      

  1  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice              16,98   11    

  2  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice              17,38    9    

  3  Chybová Barbora       001127  Atletický oddiel Svit            18,35    8    

  4  Jamborová Kristína    000905  Atletický oddiel Svit            18,70    7    

  5  Bartková Alexandra    010111  Atletický oddiel Svit            19,24    6    

  6  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice              19,26    5    

  7  Fecková Patrícia      000407  ŠŠK-Junior Prešov                19,76    4    

  8  Guličová Kristína     020123  ŠŠK-Junior Prešov                20,24    3    

 

100 m prek. 1.beh    staršie žiačky                      

  1  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice              16,98         

  2  Rudzanová Tereza      000601  DUKBB-MS                         17,30         

  3  Bartková Alexandra    010111  Atletický oddiel Svit            19,24         

  4  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice              19,26         

  5  Guličová Kristína     020123  ŠŠK-Junior Prešov                20,24         
 

W: +1,2 

 

100 m prek. 2.beh    staršie žiačky                      

  1  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice              17,38         

  2  Chybová Barbora       001127  Atletický oddiel Svit            18,35         

  3  Jamborová Kristína    000905  Atletický oddiel Svit            18,70         

  4  Fecková Patrícia      000407  ŠŠK-Junior Prešov                19,76         
 

W: +1,1 

 

diaľka               staršie žiačky                      

  1  Rudzanová Tereza      000601  DUKBB-MS                          515          

  2  Kaľavská Adela        010605  TJ Tatran Spišská Nová Ves        474    11    

  3  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice               462     9    

  4  Fecková Patrícia      000407  ŠŠK-Junior Prešov                 424     8    

  5  Špiková Miroslava     010615  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     395     7    

  6  Gergelyová Adela      010522  ŠŠK-Junior Prešov                 393     6    

  7  Naďová Natália        021206  ŠŠK-Junior Prešov                 385     5    

  8  Majirská Karolína     030212  ŠŠK-Junior Prešov                 384     4    

     Jencáková Luciána     000604  TJ Tatran Spišská Nová Ves          0          

     Mochnáčová Terézia    000924  ŠK Comenium pri IV. Michalovce      0          

     Kohútová Simona       010325  ŠK Comenium pri IV. Michalovce      0          

     Hanzelyová Klaudia    011030  TJ Tatran Spišská Nová Ves           NP        

     Jamborová Kristína    000905  Atletický oddiel Svit                NP        
 

Kaľavská     : -         -         421/+1,8  452/+3,8  474/+3,0  467/+1,4 

Ďuricová     : x         323/-0,3  415/+4,1  460/+1,6  462/+1,0  x 

Špiková      : 395/+1,9  379/+0,8  366/+1,9  -         -         - 

Gergelyová   : 331/+1,5  x         325/+1,8  344/+1,7  376/+2,9  393/+3,0 

Naďová       : x         370/+1,9  385/+2,1  x         x         361/+1,0 

Majirská     : 343/-2,2  372/+2,3  336/-1,9  377/+1,7  339/+2,8  384/+2,0 

Mochnáčová   : x         x         x 
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Jencáková    : -         x         x 

Kohútová     : x         x         x 
      

Rudzanová-MS : 515/+1,5  509/-0,1  489/+1,9 

 

výška                staršie žiačky                      

  1  Kohútová Simona       010325  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    135    11    

  2  Uličná Patricia       010922  ŠŠK-Junior Prešov                 130     9    

  3  Gergelyová Adela      010522  ŠŠK-Junior Prešov                 125     8    

  4  Naďová Natália        021206  ŠŠK-Junior Prešov                 120     7    

     Baňasová Zuzana       040105  ŠŠK-Junior Prešov                   0          
 

             120  125  130  135  141 

Kohútová   : o    o    o    xxo  xxx 

Uličná     : o    xo   xo   xxx 

Gergelyová : o    o    xxx 

Baňasová   : xxx  

 

guľa 3kg             staršie žiačky                      

  1  Bobovčáková Kristína  000928  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,39   11    

  2  Ďuricová Katarína     000202  AK Slávia TU Košice               7,96    9    

  3  Uličná Antonia        010925  ŠŠK-Junior Prešov                 7,90    8    

  4  Lenártová Laura       000218  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,29    7    

  5  Chovancová Laura      000521  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     7,00    6    

  6  Uličná Patricia       010922  ŠŠK-Junior Prešov                 6,51    5    

  7  Banasová Lucia        020227  ŠŠK-Junior Prešov                 6,26    4    

  8  Baňasová Zuzana       040105  ŠŠK-Junior Prešov                 6,11    3    

  9  Barlová Zuzana        021130  ŠŠK-Junior Prešov                 5,40    2    

 10  Hanzelyová Klaudia    011030  TJ Tatran Spišská Nová Ves        5,27    1    

 11  Verešová Petra        001203  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    5,19         

 12  Nováková Dominika     031219  ŠŠK-Junior Prešov                 4,27         
 

Bobovčáková : 8,24  8,81  9,29  9,39  8,64  9,27 

Ďuricová    : 7,96  7,11  7,87  -     -     - 

Uličná A.   : 6,96  7,53  7,84  7,65  7,78  7,90 

Lenártová   : 6,38  x     6,31  7,23  7,29  7,25 

Chovancová  : 6,26  6,00  6,50  6,55  7,00  6,43 

Uličná P.   : 6,19  6,07  6,32  6,33  6,51  5,80 

Baňasová L. : 5,26  5,98  5,39  5,92  6,26  5,77 

Baňasová Z. : 6,11  x     x     5,91  5,45  4,80 

 

disk 1kg             staršie žiačky                      

  1  Bobovčáková Kristína  000928  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    18,08   11    

  2  Chovancová Laura      000521  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    17,03    9    

  3  Guličová Kristína     020123  ŠŠK-Junior Prešov                14,49    8    

  4  Uličná Antonia        010925  ŠŠK-Junior Prešov                13,65    7    
 

Bobovčáková : 18,08  17,63  15,20  16,72  17,33  x 

Chovancová  : 16,71  17,03  x      x      13,90  16,29 

Guličová    : 14,49  13,63  x      12,12  12,52  x 

Uličná      : 12,13  11,17  13,65  10,44  10,42  12,06  

 

oštep 500g           staršie žiačky                      

  1  Ivanova Anna          000823  ŠŠK-Junior Prešov                25,16   11    

  2  Suchaničová Sofia     010503  AK Slávia TU Košice              23,28    9    

  3  Chovancová Laura      000521  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,00    8    

  4  Lenártová Laura       000218  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,58    7    

  5  Ongáľová Olívia       011002  AK Slávia TU Košice              12,28    6    
 

Ivanová     : 16,00  19,00  19,45  20,30  18,63  25,16 

Suchaničová : 19,06  19,27  16,14  21,45  23,28  x 

Chovancová  : x      x      x      20,32  x      22,00 

Lenártová   : 17,85  17,64  18,96  21,58  17,24  16,59 

Ongáľová    : 12,28  11,82  x      x      x      x  
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3000 m chôdza        staršie žiačky                      

  1  Devaldová Karin       030712  AK Slávia TU Košice            19:50,8   11    

  2  Majirská Karolína     030212  ŠŠK-Junior Prešov              20:33,2    9    

  3  Banasová Lucia        020227  ŠŠK-Junior Prešov              20:40,5    8    

  4  Hajduková Izabela     021127  ŠŠK-Junior Prešov              23:06,0    7    

 

4 x 60 m             staršie žiačky                      

  1  STUKE                         AK Slávia TU Košice              34,0    11    

  2  JUNPO "A"                     ŠŠK-Junior Prešov                38,5     9    

  3  JUNPO "B"                     ŠŠK-Junior Prešov                41,7     8    
 

JUNPO "A" : Banasová(02), Nováková(03), Hajduková(02), Jurčišinová(02) 

JUNPO "B" : Pončáková(02), Kovalčíková(04), Vojdulová(03), Tomečková(03)  

STUKE "A" : Lauffová(04), Rusnáková(04), Kuczik(02), Diňová(03)  

 

Pozn. : ručné časy 

 

 

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev starších žiakov – 2.kolo 

Košice, 17.5.2015 

 

 Oddiel Body 

1. AK Slovan Levoča                  118 

2. ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 104 

3. ŠŠK-Junior Prešov                  85 

4. ŠK Comenium Michalovce     82 

5. AŠK Slávia Spišská Nová Ves     36 

6. AK Slávia TU Košice 27 

7. Atletický oddiel Svit              24 

8. TJ Tatran Spišská Nová Ves        14 

9. Akademik TU Košice 13 

 

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev starších žiačok – 2.kolo 

Košice, 17.5.2015 

 

 Oddiel Body 

1. ŠŠK-Junior Prešov                  192 

2. AK Slávia TU Košice 100 

3. ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 66 

4. TJ Tatran Spišská Nová Ves        44 

5. Atletický oddiel Svit              22 

6. 1.Atletický klub Humenné           19 

7. AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok         18 

8. ŠK Comenium Michalovce     18 

9. Akademik TU Košice 1 
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VÝSLEDKY 
Majstrovstvá VsAZ družstiev najmladších žiakov a najmladších žiačok - 2.kolo 

Košice, 17.5.2015 

 

60 m FINÁLE "A"      najmladší žiaci                         

  1  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice               9,08   11    

  2  Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice                9,25    9    

  3  Gajdoš Filip          040704  AK Slávia TU Košice               9,37    8    

  4  Sopko William         040625  AK Slávia TU Košice               9,55    7    

  5  Graban Patrik         050519  Akademik TU Košice                9,63    6    

  6  Kurej  Nicosal        040407  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,67    5    

  7  Rosinský Denis        040402  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,75    4    

  8  Bidulský Matej        050816  Akademik TU Košice                9,93    3    
 

w: +0,7 

 

60 m FINÁLE "B"      najmladší žiaci                         

  1  Šteso Ján             061211  Akademik TU Košice               10,05    2    

  2  Vasilega Richard      040519  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,18    1    

  3  Kronka Róbert         040924  Atletický oddiel Svit            10,36         

  4  Takáč Adam            061006  AK Slávia TU Košice              10,68         

  5  Fischer Filip         050414  AK Slávia TU Košice              10,99         

     Handžák Matúš         060803  Akademik TU Košice                   NP        

     Benko Ľudovít         071010  Akademik TU Košice                   NP        

     Bernár Salvador       040113  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

w: +0,3 

 

60 m 1.rozbeh        najmladší žiaci                         

  1  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice               9,12         

  2  Bidulský Matej        050816  Akademik TU Košice                9,92         

  3  Vasilega Richard      040519  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,01         

  4  Bernár Salvador       040113  AK Slávia TU Košice              10,22         

  5  Takáč Adam            061006  AK Slávia TU Košice              10,57         

  6  Fischer Filip         050414  AK Slávia TU Košice              10,63         

     Hájek Matúš           061128  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

W: +1,1 

 

60 m 2.rozbeh        najmladší žiaci                         

  1  Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice                9,32         

  2  Graban Patrik         050519  Akademik TU Košice                9,56         

  3  Kurej  Nicosal        040407  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,75         

  4  Kronka Róbert         040924  Atletický oddiel Svit            10,44         

  5  Benko Ľudovít         071010  Akademik TU Košice               10,93         

  6  Berko Enrico          090120  Akademik TU Košice               13,20         

     Kalakay Daniel        041021  AK Slávia TU Košice                  NP        

     Janšo Jakub Karol     060725  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

W: +1,0 

 

60 m 3.rozbeh        najmladší žiaci                         

  1  Gajdoš Filip          040704  AK Slávia TU Košice               9,22         

  2  Sopko William         040625  AK Slávia TU Košice               9,47         

  3  Rosinský Denis        040402  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,77         

  4  Šteso Ján             061211  Akademik TU Košice                9,99         

  5  Handžák Matúš         060803  Akademik TU Košice               10,82         

     Lovato Giulio         061010  AK Slávia TU Košice                  NP        

     Gonda Peter           060511  AK Slávia TU Košice                  NP        

     Lipán Peter           041110  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

W: +1,0 

 

150 m celkové poradie najmladší žiaci                         

  1  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice              22,83   11    

  2  Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice               23,30    9    
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  3  Gajdoš Filip          040704  AK Slávia TU Košice              23,72    8    

  4  Graban Patrik         050519  Akademik TU Košice               24,02    7    

  5  Hadváb Šimon          040107  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,03    6    

  6  Sopko William         040625  AK Slávia TU Košice              24,39    5    

  7  Pavlič Mário          040424  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,51    4    

  8  Rosinský Denis        040402  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,89    3    

  9  Mihalčin Kristián     040501  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,10    2    

 10  Bernár Salvador       040113  AK Slávia TU Košice              26,11    1    

 11  Vasilega Richard      040519  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,27         

 12  Sidorjak Tomáš        040806  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,83         

 13  Mezei Marco           040625  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   27,43         

 

150 m 1.beh          najmladší žiaci                         

  1  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice              22,83         

  2  Gajdoš Filip          040704  AK Slávia TU Košice              23,72         

  3  Graban Patrik         050519  Akademik TU Košice               24,02         

  4  Sopko William         040625  AK Slávia TU Košice              24,39         

  5  Vasilega Richard      040519  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,27         

  6  Sidorjak Tomáš        040806  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,83         

  7  Mezei Marco           040625  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   27,43         

     Kalakay Daniel        041021  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

W: -1,5 

 

150 m 2.beh          najmladší žiaci                         

  1  Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice               23,30         

  2  Hadváb Šimon          040107  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,03         

  3  Pavlič Mário          040424  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,51         

  4  Rosinský Denis        040402  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,89         

  5  Mihalčin Kristián     040501  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,10         

  6  Bernár Salvador       040113  AK Slávia TU Košice              26,11         

     Kurej  Nicosal        040407  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        NP        

     Takáč Adam            061006  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

W: +0,4 

 

600 m                najmladší žiaci                         

  1  Petro Šimon           040304  AK Slávia TU Košice             2:02,2   11    

  2  Bidulský Matej        050816  Akademik TU Košice              2:07,7    9    

  3  Fedák Matej           050613  AK Slávia TU Košice             2:20,0    8    

  4  Mikita Juraj          040121  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  2:20,6    7    
 

Pozn. : ručné časy 

 

diaľka z miesta odrazu najmladší žiaci                                             

  1  Dula Tomáš            040320  AK Slávia TU Košice               432    11    

  2  Frič Jakub            040526  Akademik TU Košice                403     9    

  3  Graban Patrik         050519  Akademik TU Košice                374     8    

  4  Bidulský Matej        050816  Akademik TU Košice                357     7    

  5  Hadváb Šimon          040107  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     345     6    

  6  Vasilega Richard      040519  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     339     5    

  7  Mezei Marco           040625  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    336     4    

  8  Sidorjak Tomáš        040806  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     335     3    

  9  Fischer Filip         050414  AK Slávia TU Košice               310     2    

 10  Takáč Adam            061006  AK Slávia TU Košice               307     1    

 11  Kronka Róbert         040305  Atletický oddiel Svit             295          

 12  Handžák Matúš         060803  Akademik TU Košice                278          

 13  Benko Ľudovít         071010  Akademik TU Košice                254          

 14  Berko Enrico          090120  Akademik TU Košice                231          

     Lovato Giulio         061010  AK Slávia TU Košice                  NP        

     Hájek Matúš           061128  AK Slávia TU Košice                  NP        

     Janšo Jakub Karol     060725  AK Slávia TU Košice                  NP        

     Gonda Peter           060511  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

Dula     : 406/+0,2  422/+0,3  406/+1,7  432/+1,7  417/+0,8  423/+1,5 

Frič     : 401/-0,5  396/+1,5  402/+2,2  400/+2,0  399/+1,0  403/+1,4 
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Graban   : 360/+1,5  342/+2,9  352/+2,2  374/+1,2  372/+1,8  360/+2,1 

Bidulský : 317/+1,7  318/+1,5  298/+1,8  349/+1,3  357/+2,7  324/+1,1 

Hadváb   : 310/+0,3  345/+2,6  320/+2,2  323/+3,6  326/+1,2  332/+0,9 

Vasilega : 277/+0,4  339/+0,7  318/+1,4  318/+1,6  328/+2,1  337/+1,1 

Mezei    : 334/+2,9  324/+2,5  326/+1,2  336/+2,5  325/+2,7  325/+1,8 

Sidorjak : 335/+2,1  307/+2,0  298/+1,1  333/+0,4  318/+2,1  318/+2,6  

 

výška                najmladší žiaci                         

  1  Kurej  Nicosal        040407  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     125    11    

  2  Mihalčin Kristián     040501  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     115     9    

  3  Sidorjak Tomáš        040806  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     110     8    

  4  Pavlič Mário          040424  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    105     7    
 

           100  105  110  115  120  123  125  127 

Kurej    : o    o    xo   o    xo   xxo  o    xxx 

Mihalčin : o    xxo  o    xxo  xxx 

Sidorjak : o    o    o    xxx 

Pavlič   : o    o    xxx 

 

kriket               najmladší žiaci                         

  1  Mihalčin Kristián     040501  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    33,80   11    

  2  Hadváb Šimon          040107  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    33,30    9    

  3  Fedák Matej           050613  AK Slávia TU Košice              25,45    8    

  4  Petro Šimon           040304  AK Slávia TU Košice              23,83    7    

     Janšo Jakub Karol     060725  AK Slávia TU Košice                  NP        

     Gajdoš Filip          040704  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

Mihalčin : 31,10  29,00  26,22  x      x      33,80 

Hadváb   : x      27,60  22,68  30,70  33,14  33,30 

Fedák    : 21,20  22,16  22,26  25,45  23,88  21,70 

Petro    : x      22,70  23,83  23,20  18,50  x   

 

4 x 60 m             najmladší žiaci                         

  1  STUKE                         AK Slávia TU Košice              38,3    11    

  2  SKCMI                         ŠK Comenium pri IV. Michalovce   40,9     9    
 

SKCMI : Mikita(04), Mezei(04), Rosinský(04), Pavlič(04) 

STUKE : Sopko(04), Gajdoš(04), Fischer(05), Fedák(05) 
 

Pozn. : ručné časy 

 

 

60 m FINÁLE "A"      najmladšie žiačky                        

  1  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice               8,65   11    

  2  Molnárová Michaela    040112  Akademik TU Košice                8,95    9    

  3  Džadoňová Dušana      041201  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok        9,33    8    

  4  Poláčková Ema         040605  AK Slávia TU Košice               9,57    7    

  5  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,73    6    

  6  Paľovčíková Hana      040822  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,78    5    

  7  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice              10,08    4    

  8  Molnárová Sujak Dani  060122  Akademik TU Košice               10,29    3    
 

w: +0,9 

 

60 m FINÁLE "B"      najmladšie žiačky                        

  1  Hučková Šarlota       040302  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,32    2    

  2  Bežovská Daniela      040608  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,41    1    

  3  Konczová Lea          040731  Akademik TU Košice               10,44         

  4  Opremčáková Ella      041204  Akademik TU Košice               10,48         

  5  Sedláková Sophia      040806  Akademik TU Košice               10,49         

  6  Dzivá Karin           040412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,56         

  7  Cimbaľakova Ema       040628  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,76         

  8  Molnárová Sujak Ivan  070227  Akademik TU Košice               10,90         
 

w: 0,0 
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60 m 1.rozbeh        najmladšie žiačky                        

  1  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice               8,71         

  2  Džadoňová Dušana      041201  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok        9,10         

  3  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,55         

  4  Hučková Šarlota       040302  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,07         

  5  Opremčáková Ella      041204  Akademik TU Košice               10,14         

  6  Cimbaľakova Ema       040628  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,56         

  7  Konczová Lea          040731  Akademik TU Košice               10,57         

     Móderová Júlia        061122  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

W: +2,3 

 

60 m 2.rozbeh        najmladšie žiačky                        

  1  Paľovčíková Hana      040822  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    9,56         

  2  Molnárová Sujak Dani  060122  Akademik TU Košice                9,90         

  3  Bežovská Daniela      040608  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,09         

  4  Dzivá Karin           040412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,24         

  5  Ongáľová Lucia        060620  AK Slávia TU Košice              10,60         

  6  Škovránová Margarétk  060306  AK Slávia TU Košice              11,13         

  7  Štesová Sandra        061211  Akademik TU Košice               11,24         

  8  Lojdlová Miriam       040411  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,50         
 

W: +1,1 

 

60 m 3.rozbeh        najmladšie žiačky                        

  1  Molnárová Michaela    040112  Akademik TU Košice                9,04         

  2  Poláčková Ema         040605  AK Slávia TU Košice               9,48         

  3  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice               9,92         

  4  Sedláková Sophia      040806  Akademik TU Košice               10,47         

  5  Molnárová Sujak Ivan  070227  Akademik TU Košice               10,55         

  6  Terezková Liliana     050307  Akademik TU Košice               10,78         

  7  Philippiová Emma      040104  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,36         

     Spišáková Lívia       051015  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

W: +0,2 

 

150 m celkové poradie najmladšie žiačky                                               

  1  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice              22,22   11    

  2  Džadoňová Dušana      041201  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok       23,94    9    

  3  Poláčková Ema         040605  AK Slávia TU Košice              24,29    8    

  4  Paľovčíková Hana      040822  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,30    7    

  5  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves       24,33    6    

  6  Pavliková Denisa      040129  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,34    5    

  7  Bežovská Daniela      040608  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,66    4    

  8  Lorková Tamara        040719  AK Slovan Levoča                 26,21    3    

  9  Terezková Liliana     050307  Akademik TU Košice               26,54    2    

 10  Cimbaľakova Ema       040628  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    27,66    1    

 11  Fodorová Lucia        040605  Akademik TU Košice               28,09         

 

150 m 1.beh          najmladšie žiačky                        

  1  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice              22,22         

  2  Džadoňová Dušana      041201  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok       23,94         

  3  Poláčková Ema         040605  AK Slávia TU Košice              24,29         

  4  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves       24,33         

  5  Lorková Tamara        040719  AK Slovan Levoča                 26,21         

  6  Cimbaľakova Ema       040628  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    27,66         

  7  Fodorová Lucia        040605  Akademik TU Košice               28,09         
 

W: +0,6 

 

150 m 2.beh          najmladšie žiačky                        

  1  Paľovčíková Hana      040822  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,30         

  2  Pavliková Denisa      040129  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   24,34         

  3  Bežovská Daniela      040608  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   25,66         

  4  Terezková Liliana     050307  Akademik TU Košice               26,54         
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W: +3,0 

 

600 m                najmladšie žiačky                        

  1  Jacurová Stanislava   040602  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:11,91  11    

  2  Štoffová Zuzana       040131  Akademik TU Košice              2:16,19   9    

  3  Hudákková Deborah     04      ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   2:16,20   8    

  4  Lazarová Tereza       040103  AK Slovan Levoča                2:19,47   7    

  5  Bežovská Diana        040608  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  2:23,23   6    

  6  Mošková Zuzana        040522  AK Slávia TU Košice             2:29,63   5    

  7  Ongáľová Lucia        060620  AK Slávia TU Košice             2:31,35   4    

     Spišáková Lívia       051015  AK Slávia TU Košice                  NP        

 

diaľka z miesta odrazu najmladšie žiačky                                               

  1  Rusnáková Viktória    040819  AK Slávia TU Košice               456    11    

  2  Marušinská Linda      040416  TJ Tatran Spišská Nová Ves        384     9    

  3  Jacurová Stanislava   040602  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     368     8    

  4  Opremčáková Ella      041204  Akademik TU Košice                363     7    

  5  Devaldová Diana       050408  AK Slávia TU Košice               360     6    

  6  Hudákková Deborah     04      ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     357     5    

  7  Laktičová Dominika    040403  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     346     4    

  8  Molnárová Sujak Ivan  070227  Akademik TU Košice                333     3    

  9  Fodorová Lucia        040605  Akademik TU Košice                326     2    

 10  Štoffová Zuzana       040131  Akademik TU Košice                322     1    

 11  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice                320          

 12  Molnárová Sujak Dani  060122  Akademik TU Košice                316          

 13  Ongáľová Lucia        060620  AK Slávia TU Košice               314          

 14  Terezková Liliana     050307  Akademik TU Košice                308          

 15  Sedláková Sonja       050916  Akademik TU Košice                308          

 16  Kubinová Natália      040310  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     305          

 17  Škovránová Margarétk  060306  AK Slávia TU Košice               302          

     Móderová Júlia        061122  AK Slávia TU Košice                  NP        
 

Rusnáková  : 456/+0,2  448/+1,5  440/+2,6  440/+2,9  436/+3,9  445/-0,4 

Marušinská : 384/+1,2  377/+0,5  376/+1,6  345/+2,9  372/+2,4  366/+1,3 

Jacurová   : 345/+1,4  318/+0,5  354/+1,4  340/+2,6  353/+1,5  368/+1,3 

Opmrečková : 346/+1,0  357/+1,7  363/+2,8  333/+3,5  343/+4,5  310/+0,9 

Devaldová  : 353/+0,4  350/+0,5  360/+0,2  354/+3,2  344/+2,3  328/-0,9 

Hudákková  : 344/+2,0  335/+1,0  357/+1,4  328/+0,9  322/+0,4  341/+0,2 

Laktičová  : 340/+0,9  340/-0,1  339/+0,7  324/+1,9  344/+1,7  346/+1,2 

Molnárová  : 303/+0,2  315/+1,3  332/+1,3  318/+0,8  330/+3,0  333/+1,5 

 

výška                najmladšie žiačky                        

  1  Molnárová Michaela    040112  Akademik TU Košice                136    11    

  2  Laktičová Dominika    040403  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     115     9    

  3  Hučková Šarlota       040302  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     115     8    

  4  Sekaninová Sofia      040308  Akademik TU Košice                110     7    

  5  Sedláková Sonja       050916  Akademik TU Košice                110     6    

  6  Dzivá Karin           040412  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     105     5    

  7  Lazarová Tereza       040103  AK Slovan Levoča                  100     3,5  

     Lorková Tamara        040719  AK Slovan Levoča                  100     3,5  

  9  Kubinová Natália      040310  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     100     2    

     Sedláková Sophia      040806  Akademik TU Košice                  0          
 

                  100  105  110  115  120  125  130  136  140 

Molnárová       : -    -    o    o    o    o    o    o    xxx 

Laktičová       : o    xo   o    xo   xxx 

Hučková         : o    o    o    xxo  xxx 

Sekaninová      : o    xxo  xxo  xxx 

Sedláková Sonja : xo   xxo  xxo  xxx 

Dzivá           : o    o    xxx 

Lorková         : o    xxx 

Lazarová        : o    xxx 

Kubinová        : xo   xxx 
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kriket               najmladšie žiačky                        

  1  Molnárová Michaela    040112  Akademik TU Košice               43,50   11    

  2  Lauffová Nina         040214  AK Slávia TU Košice              36,79    9    

  3  Opremčáková Ella      041204  Akademik TU Košice               33,92    8    

  4  Lojdlová Miriam       040411  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    30,88    7    

  5  Pavliková Denisa      040129  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   26,10    6    

  6  Lorková Tamara        040719  AK Slovan Levoča                 25,78    5    

  7  Hučková Šarlota       040302  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,00    4    

  8  Lazarová Tereza       040103  AK Slovan Levoča                 22,97    3    

  9  Fodorová Lucia        040605  Akademik TU Košice               22,40    2    

 10  Konczová Lea          040731  Akademik TU Košice               18,35    1    

 11  Philippiová Emma      040104  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    12,65         

 12  Štoffová Zuzana       040131  Akademik TU Košice               12,55         

 13  Mošková Zuzana        040522  AK Slávia TU Košice              11,65         
 

Molnárová   : 29,85  35,40  38,28  39,60  40,75  43,50 

Lauffová    : 20,76  x      10,37  30,75  29,20  36,79 

Opremčáková : 30,60  29,95  33,92  27,42  29,21  27,45 

Lojdlová    : 27,96  29,50  27,07  30,88  28,21  27,40 

Pavliková   : 26,10  23,02  18,94  18,95  22,37  21,90 

Lorková     : 19,69  23,41  20,10  20,75  20,53  25,78 

Hučková     : 21,02  22,15  19,59  22,57  21,27  24,00 

Lazarová    : 20,78  22,90  21,15  22,97  21,21  19,34   

 

4 x 60 m             najmladšie žiačky                        

  1  SKCMI                         ŠK Comenium pri IV. Michalovce   39,2          
 

SKCMI : Bežovská(04), Bežovská(04), Paľovčíková(04), Pavliková(04)  

 

Pozn. : ručné časy 

 

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev najmladších žiakov – 2.kolo 

Košice, 17.5.2015 

 

 Oddiel Body 

1. AK Slávia TU Košice 110 

2. ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 76 

3. Akademik TU Košice 69 

4. ŠK Comenium Michalovce     38 

 

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev najmladších žiačok – 2.kolo 

Košice, 17.5.2015 

 

 Oddiel Body 

1. Akademik TU Košice 82 

2. AK Slávia TU Košice 76 

3. ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 74 

4. ŠK Comenium Michalovce     34 

5. AK Slovan Levoča                  25 

6. TJ Tatran Spišská Nová Ves        21 

7. AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok        17 

 

 

 


